Evento para pequenos negócios na área de construção civil e cadeia 

produtiva do setor. 

3.2 As fichas técnicas com os detalhamentos dos eventos encontam-se previstas no Anexo 

I deste Edital. 

4. RECURSOS FINANCEIROS A SEREM CONCEDIDOS 

4.1. Serão realizados Eventos , até o limite de R$ 660.000,00 (seiscentos e sessenta 

mil reais), respeitando os seguintes critérios de aplicação desses recursos: 

PROJETO/ 
EVENTOS 

VALOR FINANCEIRO 
SEBRAE 

VALOR DE 
RECEITA GERADA 

PARA O SEBRAE PELO 
PARCEIRO 

Projeto1: Evento de 
empreendedorismo e 

inovação para o mercado